

بسمه تعالی آزمون دی ماه سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ هنرستان قدس		جای مهر آموزشگاه			 اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان مدیریت آموزش و پرورش ناحیه سه
درس : متصدی کاردکس (تئوری ۱۰۰ نمره)	پایه و رشته: دوازدهم امور اداری	تاریخ اجرا: ۱۴۰۲/۱۰/۱۱	زمان امتحان: ۹:۳۰ صبح	مدت آزمون: ۶۰ دقیقه	
نام و نام خانوادگی:	نام پدر:	شماره دانش آموزی :	تعداد صفحه: ۴	طراح سوال : یارعلی	
نمره به عدد :		نام و امضاء مصحح:		تاریخ تصحیح :	

سوالات چهار گزینه ای (بارم هر سوال ۲/۵ نمره می باشد) صفحه ۱	
۱	هدف انبارها نگهداری و اقلام مورد نیاز سازمانها است. الف) عرضه ب) تامین ج) خرید د) مراقبت
۲	کدام نوع انبار جزو تقسیم بندی براساس خاصیت کالا می باشد؟ الف) کالای ساخته شده ب) روباز ج) متروکه د) مواد قابل اشتعال
۳	عدم طبقه بندی کالا باعث بروز چه مشکلی می شود؟ الف) فاسد شدن ب) مدیریت کالای در گردش ج) مدیریت چیدمان د) بی نظمی
۴	کدام مورد از مسائل ایمنی انبارداری مربوط به محیط کار می باشد؟ الف) توجه به سرقت کالا ب) هماهنگی سرعت کار کارگر و نقاله ج) گرد و غبار د) آموزش به کارکنان
۵	بهداشت محیط کار به چه عواملی بستگی دارد؟ الف) موقعیت مکانی انبار - نوع انبار ب) نوع اقلام - وزن اقلام ج) وضعیت آب و هوایی - وزن کالا د) سرقت اقلام - نوع اقلام
۶	منظور از انبار فنی چیست؟ الف) انبار مواد اولیه ب) انبار کالاهای نیمه ساخته ج) انبار کانتینر د) انبار قطعات یدکی
۷	طبقه بندی کالا در چه مکانهایی دارای اهمیت است؟ الف) تعداد کالای زیاد ب) تعداد کالای کم ج) اقلام متنوع و متفاوت کالا د) اقلام ساده و محدود کالا
۸	موجودی که بیشتر از نیاز در انبار نگهداری می شود چه نام دارد؟ الف) موجودی ضایعات ب) موجودی ایمنی ج) کالای امانی د) محصول نهایی
۹	انبار یک واحد..... محسوب می شود. الف) خدماتی ب) بازرگانی ج) تولیدی د) سهامی

۱۰	موجودی ملزومات جزو کدام طبقه بندی از موجودی انبار قرار می گیرد؟ الف) موجودی مواد اولیه ب) محصول نهایی ج) نگهداری و تعمیرات د) قطعات یدکی
۱۱	تصمیم گیرنده نهایی در انجام معاملات فراخوانی (بزرگ) کدام است؟ الف) واحد تدارکات ب) کمیته فنی شرکت و کمیته ارزیابی ج) مدیر عامل شرکت د) واحد حسابداری
۱۲	کدام یک از معاملات زیر جزو سفارش فراخوانی محسوب نمی شود؟ الف) انحصاری ب) مناقصه ای ج) ترک تشریفات د) استعلامی
۱۳	مبنایی برای خروج کالا از انبار است: الف) فرم درخواست کالا از انبار ب) فرم درخواست خرید کالا ج) فاکتور فروش د) کارت کس کالا
۱۴	در شرکتهای خصوصی از فرم درخواست کالا از انبار چه استفاده ای میشود؟ الف) اسناد مثبت ب) سند حسابداری ج) مدیریت درخواستها و کنترل آنها د) ارسال کالا
۱۵	کدام فرم برای جلوگیری از سوئی استفاده های احتمالی کاربرد دارد؟ الف) کارت حساب کالا ب) فرم درخواست کالا از انبار ج) کارت انبار د) فرم درخواست خرید کالا
۱۶	کارت انبار توسط چه کسی تهیه می شود؟ الف) مدیر مالی ب) حسابدار ج) انباردار د) مدیر شرکت
۱۷	منظور از نوع یا مدل کالا در کارت انبار چیست؟ الف) مشخصات شرکت تولید کننده ب) مشخصات شرکت صادر کننده ج) مشخصات شرکت وارد کننده د) مشخصات خریدار
۱۸	نقطه ای که در آن سفارش کالا مشخص می شود: الف) حداقل موجودی ب) حداکثر موجودی ج) میانگین موجودی د) نقطه سفارش
۱۹	فرم درخواست خرید کالا توسط چه کسی تکمیل می شود؟ الف) سرپرست انبار ب) حسابدار ج) مدیر شرکت د) واحد مصرف کننده
۲۰	کالاهایی که ظرف مهلت مشخص شده توسط گمرک ایران باید خارج شوند؟ الف) ورودی موقت ب) کالای مرجوعی ج) ورودی قطعی د) الف و ج

بسمه تعالی آزمون دی ماه سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ هنرستان قدس		جای مهر آموزشگاه		 ۴ اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان مدیریت آموزش و پرورش ناحیه سه		
درس : متصدی کاردکس (تنوری ۰۰ انمره)	پایه و رشته: دوازدهم امور اداری	تاریخ اجرا: ۱۴۰۲/۱۰/۱۱	زمان امتحان: ۹:۳۰ صبح			مدت آزمون: ۶۰ دقیقه
نام و نام خانوادگی:	نام پدر:	شماره دانش آموزی :	تعداد صفحه: ۴			طراح سوال : یارعلی
نمره به عدد :	به حروف:	نام و امضاء مصحح:	تاریخ تصحیح :			

سوالات چهار گزینه ای (بارم هر سوال ۲/۵ نمره می باشد) صفحه ۳	
۲۱	در فرآیند کالاهای مرجوعی از گمرک کشور چند نسخه اظهارنامه صادر می شود؟ الف) ۳ ب) ۲ ج) ۱ د) ۴
۲۲	اولین مرحله از فرآیندهای اصلی در انبارداری کالا است. الف) ورود کالا ب) خروج کالا ج) درخواست کالا د) خرید کالا
۲۳	برگ برگشت از خرید توسط چه کسی و در چند نسخه تنظیم می شود؟ الف) حسابدار-۳ نسخه ب) انباردار - ۳ نسخه ج) انباردار-۲ نسخه د) حسابدار - ۲ نسخه
۲۴	نسخه اول فرم برگشت از خرید بعد از کنترل اطلاعات و امضاهای مجاز توسط چه کسی بایگانی می شود؟ الف) حسابدار ب) واحد تدارکات ج) انباردار د) مامور خرید
۲۵	اطلاعات نقل و انتقال محصولات بر روی کدام کارت ثبت می شود؟ الف) کارت شناسایی کالا ب) کاردکس انبار ج) کارت حساب کالا د) کارت موجودی انبار
۲۶	کارتی که به منظور درج قیمت کالاهای موجود در کنار مقادیر فیزیکی استفاده می شود. الف) کارت شناسایی کالا ب) کاردکس انبار ج) کارت حساب کالا د) کارت موجودی انبار
۲۷	در این روش کد گذاری کالا به ترتیب ورود، شماره سریال دریافت می کند. الف) اعشاری ب) حروفی ج) نیمونیک د) ساده با اعداد ترتیبی
۲۸	رسید موقت انبار مشابه است با این تفاوت که در کارت کالا..... الف) رسید سفارش - ثبت نمی شود ب) رسید دائم - ثبت نمی شود ج) رسید دائم - ثبت می شود د) رسید سفارش - ثبت می شود
۲۹	گزینه غیر صحیح در رابطه با مدیریت پسماند کدام است؟ الف) آموزش در تغییر مصرف ب) تفکیک ج) جمع آوری در حداکثر زمان د) تفکیک از مبدا و جدا سازی پسماند

۳۰	<p>کدام عبارت در ارتباط با ارگونومی صحیح نیست؟</p> <p>الف) هدف افزایش بهره وری</p> <p>ب) علم تناسب محل کار با زندگی</p> <p>ج) باعث عدم آسیب در محل کار</p> <p>د) یک لغت یونانی است</p>
سوالات تشریحی (بارم هر سوال ۵ نمره)	
۱	انبار و انبارداری را تعریف کنید.
۲	سرپرست انبار در چه حالتهایی اقدام به صدور برگ درخواست خرید کالا می نماید؟
۳	نحوه استفاده از دفتر راهنما در کد گذاری ویژه را توضیح دهید؟
۴	کارت انبار در چه مواردی کاربرد دارد؟ (۴ مورد)
۵	وظایف انباردار در قبال کالاهای تایید نشده (برگشت از خرید) چیست؟